Municipal de Fátima do Sul-MS, 
conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas no 
Termo de Referência e seus anexos 
constantes do Edital do Pregão 
Presencial nº. 013/2024.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 34.500,00 
(trinta e quatro mil e quinhentos reais), sendo 
o valor de R$ 2.875,00 (dois mil, oitocentos e 
setenta e cinco reais) mensais.

DOTAÇÃO:		  04.122.0002.2.010   Secretaria 
Municipal de Gestão Pública

3.3.90.36.00.00.00.00  0.1.500  
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

3.3.90.36.00.00.00.00  0.1.501  
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

DATA:	 26/06/2024

DECRETO

LICITAÇÃO

[...]

fissional e capacitação presencial sobre a temática planejamento 
de contratações públicas, observando as disposições da Lei Fe-
deral n. 14.133/2021, e nas condições estabelecidas no Termo 
de Referência.

Prazo: 01 (um) mês.

Valor: O valor global da presente contratação é de R$ 16.000,00 
(Dezesseis Mil Reais).

Dotação Orçamentária: 403 - 33.90.39.00

Data: 24/06/2024

Foro: Fátima do Sul/MS

Assinaturas: Érmeson Cléber Mendes – Presidente; José Eduar-
do Meira Lima – Representante da Contratada; Testemunhas: 
Luiz Renan Mamédio de Deus e Cláudia Regina Silva dos Santos.